tamen solus sed sub parentum discipli-
na. Vt quid ista omnia? Quia profecto
dux est dominus meus Iesus, quia medi-
cus, quia doctor. Quia ut duz exulta-
uit, ut gigas ad currēdam uiam, quia a
summo celo egressio eius, & usque ad
Bethleem descendens eius. Ibi plena cœle-
stium odoramentoq[ue] relinques uesti-
gia, posuit tenebras. i. Aegyptū latibu-
lū suum. Et cum sedentibus in tenebris,
& umbra mortis lucem supernæ grā
infudisset, etiam Nazareth sancta sua p[ro]
sentia nobilitauit. Sicq[ue] nazarenus esse
etius in templum introducitur, utq[ue] puer
discens non docens audiens & interro-
gans, & in his omnibus a parentum di-
sciplina non recedens. Sic domine sic p[ro]
cedis miseros, sic sanas ægrotos, hanc
uiam errantibus, hanc ascendentibus
scalam, hunc exilibus redditum demō
stras. Quis dabit me bone Iesu tuis in-
harrere uestigij, & sic currere poste,
ut quandoq[ue] apprehendam te? Ego p[ro]
digus ille filius, qui accepi ad me sub-
stantiam meam, nolens custodire ad te
fortitudinem meā, profectus sum in re-
gionem longinquā, regiem dissimili-
tudinis, comparatus iumentis insipienti-
bus, & similiis redditus illis. Ibi dissipā
ui oīa bona mea uiuendo luxuriose, &
sic cepi egere. Incolix egestas cui & pa-
nis detuit, & porcorū cibus non pfuit, se-
quens quedam animalia immūdissima:
errauit in solitudine in inaquoso. Viā ci-
uitatis habitaculi non inueni. Esuriens
& sitiens aīa mea in malis contabuit, et
dixi. Quantū mercenarij in domo patris
mei abundat panibus, & ego hic fame
pereo? Dum sic clamare ad deum exau-
diuit me deducēs me in uīā rectā, ut irē i
ciuitatē habitationis. In quā, nisi in illā
qua abundans panibus domus dñi pa-
nis. i. Bethleem ē Confiteantur tibi dñe
misericordiæ tuæ, quia satiasisti animam
inanē, & animā esurientē satiasisti bonis.
Paup[er] utiq[ue] ille qui de cœlo descedit, &
positus in p[er]sepio spūalium cibus effe-
ctus est iumentoq[ue]. Et hæc quidē cōuer-
sionis, uita quasi spiritualis cuiusdā na-

monum pondere deterent. Credo n. in illo speciosissimo uultu tantā gratiae coelestis elegantiā resulsiſſe, ut oſum in ſe couerteret aſpectū, auditum erigeret, excitaret affectum. Cerne q̄o quemad modū a ſingulis rapit, a ſingulis trahit, ſenes oſculantur, amplectunt ſiuuenes, pueri obsequunt. Quę lacrymæ a pueriali diutius a uiris teneat. Quę ſanctis mulieribus q̄rimonię cū paulo plus cū patre, & eius ſocis moraret. Credo ſingulos p̄clamare intimo affectu. Oſculetur me oſculo oris ſui. Et pueris eius preſentiā ſuſpiratib⁹ ſenum cōtuberñjs, ſe inſerere non audētib⁹, illud facile ſe coaptatur. Quis mihi det te frēm meū ſugentem ubera matris meae, ut inuenia te foris, & deoſculer? Cū hac igit̄ iocū dītate in gredītibus cunctis ciuitatem ſanctam conſeptate: rogo inter ſingulas familias q̄pia fuerit, ac ſancta contentio, cunctis deſiderantibus eius ſibi p̄nitiam dulcissimā indulgeri, h̄ec ſgl̄ix quic̄it. Forte ob hanc cām cōſumatis oībus cum redirent, remāſit puer Iesu in Ierusalem: & nō cognouerūt paſentes eius, arbitr̄s. n. uniusq; eſlet cum altero, ut pote qui aniabat ab oībus, & ab oībus petebat. Nō cognouerūt paſentes ei⁹, q̄ abeflet, donec itinere diei experto, p̄ ſingulas familias q̄ ſiſ ascenderant quereret inter cognatos & noſtos. Et nō inuenientes regreſſi ſunt in Ierusalem, post triduum aut inuenierunt eū in tēplo. Per illud itaq; triduum ubi eras bona Iesu? Quis cibū aut potum miniſtrauit? Quis dētraxit calciamēta? Quis mēbra puerilia unguētis fouit & balneis? Scio certe, q̄a ſicut uoluntatē noſtrā ſumpliſti in infirmitatē, it a cum uelles, p̄ priam oñditi uirtutē, & ita cū uelles, h̄is obsequiis nō eguiſti, ubi ergo eras dñe Iesu? De his oībus aſtimare, uel conſcere, uel opinati libet aliqd, aſfirmare aut temere nihil licet. Quid dicam deus me⁹? An ut te per oīa noſtrā cōformares paupertati & in te humanae naturae calamitates uifcipes, quaſi unus est turba paupeſ, ſtipem p̄ ho-